ore ipoz: molas leonū p̄frin
 get dñs Ad nichilū dueniēt
 t̄q̄z aq̄ decurrēs: itēdit arcū
 suū donec infirmēf Sic cera
 q̄ fluit auferēf: sup̄cecidit ig
 nis ⁊ n̄ vidēf solē **P**riusq̄
 itelligerēt spine v̄re rānū sic
 viuētes sic i ira absorbet eos
Letabit iust⁹ cū viderit vi
 dictā: man⁹ suas lauabit in
 sanguine pctōris **E**t dic⁹ hō
 si vtiq̄ ē fruct⁹ iusto: vtiq̄
 ē d̄s iudicās eos i fra ps lviij
Ripe me de iimic⁹ me
 is de⁹ meus: ⁊ ab isur
 gētib⁹ i me libera me **R**ipe
 me de opātib⁹ iniqtatē: ⁊ de
 viris sanguinum salua mc.
Quia ecce ceperūt aiāz meā
 irruerūt i me fortes **N**eq̄z ini
 qtas mea neq̄z pctm̄ meum
 dñe: sine iniqtate cucurri et
 direxi **E**xurge in occursum
 meū ⁊ vide: ⁊ tu dñe de⁹ v̄
 tutū de⁹ isrl̄ **I**ntēde ad visi
 tādas oēs gētes: nō miserea
 ris dñib⁹ q̄ opāf iniqtatem
Couertēf ad vespā ⁊ famē
 patiēf vt canes: ⁊ circuibūt
 ciuitatē **E**cce loquēf i ore su
 o ⁊ gladius i labijs eoz: qm̄

qs audiuit **E**t tu dñe d̄ride
 bis eos: ad nichilū deduceas
 oēs gētes **F**ortitudinē meā
 ad te custodia q̄ de⁹ suscep
 tor: me⁹: de⁹ me⁹ mia e⁹ p̄ue
 niet me **D**e⁹ oñdit mihi sus
 p̄ iimicos meos ne occidas
 eos: ne qm̄ obliuiscātur ppli
 mei **D**isp̄ge illos i v̄rute tua
 et depone eos p̄tector: meus
 dñe **D**elictum oris eoz hmo
 nē labioz ipoz: et p̄phendā
 tur i sup̄bia sua **E**t de erec
 tione ⁊ mēdatio anūciabūf
 i p̄summatione: ira p̄sum
 matōis ⁊ n̄ erūt **E**t sciāt qz
 de⁹ dñabit iacob: ⁊ finitū fre
Couertēf ad vespā ⁊ famē
 patient vt canes: ⁊ circuibūt
 ciuitatē **I**pi disp̄gēf ad mā
 ducādū: si x̄o nō fuerit satu
 rati: murmurabūt **E**go at
 cātabo fortitudinē tuā: ⁊ ex
 ultabo mane miām tuam.
Quia fact⁹ es suscepto: me⁹
 ⁊ refugiū meū: i die t̄bulatio
 nis mee **A**diutor: me⁹ tibi
 psallā qz de⁹ suscepto: meus
 es: de⁹ me⁹ mia mea **G**la ā
Suscepto: me⁹ es de⁹ meus
 mia mea ps lix.

Deus reppulisti nos et
 destruxisti nos: iratus es et mi-
 seratus es nobis. Quomouisti fra-
 et turbasti ea: sana peritio-
 nes eius quia mota est. Offendisti
 populo tuo dura: potasti nos
 vino propunctiois. Deditisti me-
 tuentibus te signationem: ut fugiant
 a facie arcus. Et liberet dilecti
 tui: saluum fac dextera tua et ex-
 audi me. **D**eus locutus est in seculo
 suo: letabor et peribor siccimam
 et uallibus tabernaculorum metabor.
Mons est galaad et meus est ma-
 nasses: et effraim fortitudo ca-
 pitis mei. Iuda firmamentum me-
 oab olla spei mee. In ydumeam
 extendam calciam mentum meum: mi-
 hi alienigena subditi sunt. Quis
 adducet me in ciuitatem unitam
 quae deducet me usque in ydumeam.
None tu deus qui spulisti nos
 et non egredieris deus in exercitibus nostris.
Tua nobis auxiliium de subulati-
 one: quia uana salus hominis. In
 deo facies exercitus: et ipse ad ni-
 billuducet subulantes nos. **Psalmus lx**
Exaudi deus deprecationem
 meam: intende orationi mee.
Ansiare est cor meum in petra ex-

altasti me. Deduxisti me quia
 scius es spes mea: turris forti-
 tudinis a facie inimici. Inhabi-
 tabo in tabernaculo tuo in secula: pro-
 tegar in uelamento alarum tuarum.
Quia tu deus meus exaudisti
 orationem meam: deditisti heredita-
 tem timentibus nomen tuum. Dies
 super dies regis adicies: annos
 eius usque in diem generationis et generationis.
Permanens iherosolymis et in conspectu
 domini: misericors et ueritate eius quae requiritur.
Sicut psalmum dicam nomini tuo in
 seculis seculi: ut reddam uota mea
 de die in diem. **Gloria. Antiphona.** **V**a nobis
 domine auxiliium de subulatoe. **Psalmus**

Nonne deo subiecta **lxii**
 erit anima mea: ab ipso et
 salutare meum. **N**am et ipse deus
 meus et salutaris meus: susceptor
 meus si mouebo apostoli. Quo-
 usque irruerit in homines inflicitis
 uniuersi uos: quae parietum icli-
 nato et macerie depulsa. **T**e-
 rram peccatorum cogitauerit res-
 pellere cucurrit in siti: ore suo be-
 nedicebat et corde suo male-
 dicebat. **T**ertium deo subiecta es-
 to anima mea: quia ab ipso patia-
 ma. **Q**uia ipse deus meus et saluator
 meus: adiutor meus si emigro

filijs sup filios hōim Qui cō
 uertit mare i aridā: i fluie p
 trāsibūt pede: ibi letabimur
 i ipo Qui dñas in xrtute sua
 inefnū: ocli eius sup gentes
 respiciūt: q exasperāt n̄ exal
 tent in semetipis Bñdicite
 gētes deū n̄m: et audita faci
 te vocē laudis ei⁹ Qui posu
 it aiām meā ad vitā: et non
 dedit i p̄mōtionē pedes me
 os Om̄ pbasti nos de⁹: igne
 nos examinasti sic examina
 tur argētū Induxisti nos i
 laqum. posuisti tribulatioēs
 in dorso n̄ro: iposuisti hōies
 sup capita n̄ra Trāsiuim⁹
 p ignē: aquā: et eduxisti nos
 i refrigeriū Introibo in do
 mū tuā in holocaust: reddā
 tibi vota mea q distinxerūt
 labia mea Et locutum ē os
 meū: i tribulatiōe mea. Ho
 locausta medullata offeram
 tibi cū incēso arietū: offerā ti
 bi boues cū hircis Vēite au
 dite et narrabo oēs q timej
 deū: quāta fecit aiē mee Ad
 ipm ore meo clamaui: et ex
 ultau i sb lingua mea Iniq

tatē si asperi i corde meo : n̄
 exaudit dñs Propterea ex
 audiuit deus: et attēdit voci
 deprecationis mee Bñdictus
 de⁹: q nō amouit orōnē meā
 et miām suā a me ps lxxi.
O Deus misereaf n̄ri: vrs i
 laudib⁹ dñicalib⁹ ps lxxij.
Exurgat deus et dissipē
 tur inimici ei⁹: et fugi
 ant q oderūt eū a facie eius
 Sicut deficit fum⁹ deficiāt:
 sicut fluit cera a facie ignis
 sic peant pctōres a facie dei
 Et iusti epulēf et exultēt in
 cōspectu dī: et dilectent in le
 ticia Qātate deo psalmū dī
 cite nōie⁹: iter facite ei q ascē
 dit sup occasum : dñs nomē
 illi Exultate i p̄spcū ei⁹: tur
 habuntur a facie ei⁹ p̄ris oz
 phanoꝝ et iudicis viduaruz
 Oeus in loco scō suo: de⁹ q
 inhabitare facit vni⁹ moris
 i domo Qui educit vinetos
 in fortitudine: sil⁹ eos qui ex
 asperāt. qui habitāt in sepul
 chris Oeus cū egredereris i
 p̄spcū ppli tui: cuz p̄trāsires
 i deserto Terra mota ē etem